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Autor Joe Vitale

Opis produktu
Książka idąca krok dalej niż Sekret
Joe Vitale
autor bestsellerów Moc przyciągania i Hipnotyczny marketing bohater megahitu The Secret

Tym, którym podobała się książka Moc przyciągania i film The Secret, Joe Vitale sprawił kolejną miłą niespodziankę. Klucz to
wyjątkowy poradnik, który pokazuje, jak wprowadzić "prawo przyciągania" w życie!
Jessica Biel, aktorka i filantropka

Przekonania determinują to, czego doświadczamy. Nie ma żadnych zewnętrznych przyczyn.
David Hawkins

Ustaw wewnętrzny magnes na spełnione marzenia

Czujesz czasem, że zasługujesz na coś o wiele lepszego, niż serwuje Ci los? Odnosisz wrażenie, jakby po siedmiu latach
chudych nigdy nie miały nastąpić te tłuste? Masz dość tego, że Twoją codzienność kształtuje biegnący czarny kot, rozstawiona
nad głową drabina i rozbite lustro? Pani Marudo, Panie Niezadowolony -- tak naprawdę od życia dostajesz tylko to, co do siebie
przyciągniesz!

Nosisz w sobie potężne siły, które podlegają Prawu Przyciągania. To taka mentalna grawitacja -- zawsze i bez wątpienia
przyciągasz do siebie te wydarzenia, o których intensywnie myślisz. Zastanów się -- czy są takie negatywne sytuacje, które
ciągle Ci się przytrafiają? Dzieje się tak, ponieważ nie kontrolujesz tego, na czym podświadomie skupiasz się całym sobą.
Jednak sama świadomość istnienia Prawa Przyciągania nie wystarczy, by odmienić Twoje życie, otoczenie i samopoczucie.
Musisz zdobyć jeszcze prawdziwy klucz do sekretu, który otworzy przed Tobą świat pełen nowych możliwości. Nie narzekaj
więcej na swoje zezowate szczęście. Wraz z Joem Vitale odkryjesz największą tajemnicę, która pomoże Ci zdobyć bogactwo,
zdrowie, sukces, szczęście, miłość i wszystko to, czego tylko pragniesz. Ten guru w dziedzinie spełniania najskrytszych snów
sięgnął jeszcze dalej niż w megahicie The Secret, przedstawiając wspaniałe, skuteczne sposoby na świadome przyciągnięcie
do siebie wszystkiego, o czym marzysz.

Klucz do sekretu znajduje się wewnątrz tej książki -- a także wewnątrz Ciebie. Wystarczy, że przekręcisz go w zamku i już
zrobisz pierwszy krok na drodze do wolności i spełnienia.

Joe Vitale to ucieleśnienie "amerykańskiego snu". Jego życie i nauki są dowodem na to, że nie ma szczytów nie do zdobycia.
Umiejętnie łączy hipnozę z marketingiem, biznesem oraz praktykami duchowymi. Rezultatem jego działań jest ogromna
sława, fortuna, BMW Z3 oraz... spadek wagi o 40 kg! Teraz i Ty możesz dołączyć do grona szczęśliwców, którzy zetkną się z
jego teoriami.
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